

One Purpose

Pojemność: 5 ml Kod produktu: 41243

Podnoszący na duchu, kwiatowy zapach kompozycji One Purpose jest uhonorowaniem działań kobiet z całego świata, które zajmują się rzemiosłem, aby wspierać swoje rodziny i społeczności, a tym samym przełamywać cykl ubóstwa.



Właściwości i korzyści

- Subtelne warstwy zapachowe i głębia tej kompozycji wzmacniają łączność z mocnymi stronami i sferą duchową.
- Reprezentuje moc jedności i siłę, która pochodzi z wzajemnego wspierania się w naszym celu.
- Używaj jej w momentach wyciszenia, aby poczuć odwagę i uświadomić sobie cel życia, a także dyscyplinę, jakiej wymaga codzienne dążenie do tego celu.
- Zapach olejku wywołuje jasność umysłu i osobistą świadomość.

Kluczowe składniki

- **Valor®:** Kompozycja Valor® skrywa olejki eteryczne z żywicy olibanowej, świerku czarnego, wrotyczu marokańskiego, drewna kamforowego i geranium. Powstała w oparciu o zapisy historyczne na temat rzymskich żołnierzy, którzy podobno stosowali ekstrakty roślinne, aby wywołać uczucie odwagi i pewności siebie przed wyruszeniem na bitwę.
- **Święta żywica olibanowa:** Ma uziemiający, drzewny zapach, który wzbogaca medytację i praktyki duchowe przy stosowaniu miejscowym.
- **Róża:** Ma zmysłowy, kuszący zapach o wysokiej częstotliwości, który pozwala stworzyć spokojną, romantyczną atmosferę sprzyjającą miłości i trosce. Pielęgnuje skórę, wyrównuje jej koloryt i zmniejsza widoczność zmarszczek.
- **Ekwadorski jagodlin wonny:** Słynie ze swojej romantycznej natury i ma wyciszający zapach, który przynosi radość w sercu. Olejek wpływa też pozytywnie na zdrowy wygląd skóry i lśniące włosy.
- **Ocotea:** Olejek eteryczny z ocotei stosowano tradycyjnie w kojących rytuałach.
- **Limonka:** Podnosi na duchu dzięki żywym, odświeżającym, cytrusowym nutom.



One Purpose

Historia produktu

Kompozycja olejków eterycznych One Purpose jest uhonorowaniem siły, która pochodzi ze wspólnej pracy dla wyższego celu. Jest ona dedykowana zwłaszcza kobietom z całego świata, które poprzez pracę rzemieślniczą uwalniają siebie i swoje rodziny z ubóstwa. Te inspirujące, przedsiębiorcze kobiety współpracują z Young Living, wytwarzając ręcznie robioną, rzemieślniczą biżuterię i inne akcesoria. Od 2017 roku zamówienia naszej firmy dla takich kolektywów rzemieślniczych w dziesięciu różnych krajach zapewniły ponad 800 tysięcy godzin pracy za uczciwe wynagrodzenie dla ponad 10 tysięcy rzemieślników, którzy wykonali ręcznie prawie 350 tysięcy przedmiotów.

Etykieta olejku One Purpose powstała w wyniku współpracy ponad dwudziestu kobiet należących do kolektywu Mabira w Ugandzie, a ostateczny projekt stworzyła Diana Laruni, aspirująca młoda ugandyjska artystka. Wiele z tych kobiet doświadczyło w przeszłości ubóstwa, braku edukacji i przemocy, dlatego zjednoczył je cel zapewnienia lepszego życia swoim dzieciom. Projekt jest połączeniem koralików reprezentujących ich ręcznie robioną biżuterię, liści i wody symbolizujących ziemię, z której pochodzi wiele ich materiałów, oraz okręgu reprezentującego krąg kobiet łączących się w jednym celu.

Jedna z rzemieślniczek z Mabiry, Eve, żyła kiedyś na granicy ubóstwa, będąc o włos od tego, aby nie mieć nic. Czasami zarabiała tyle, aby zapewnić trójce swoich dzieci jeden posiłek dziennie, czasem jednak nie dostawały niczego. Wszystko zmieniło się, gdy dołączyła do kolektywu Mabira. Nauczyła się robić piękną biżuterię i po raz pierwszy otrzymała odpowiednią zapłatę. „Mam trójkę dzieci, które są moim światem” – mówi Eve. „Przed Mabirą byłam w stanie myśleć tylko o tym, jak każdego dnia znaleźć dla nich jedzenie. Teraz patrzę w przyszłość i pracuję, aby kiedyś mieć własny dom. Dzięki mojej ciężkiej pracy, moje dzieci mają co jeść i z przyjemnością chodzą do szkoły”.

Firma Young Living ceni rodzinę bardziej niż cokolwiek, dlatego naszą odpowiedzialnością jest bycie sprzymierzeńcem w łączeniu bliskich i dążeniu do wyższego celu. Z tego powodu przekażemy 100 procent wpływów ze sprzedaży kompozycji One Purpose podczas konferencji European Convention 2022 na rzecz Ukrainy i pochodzących stamtąd rodzin. Mieszkańcy Ukrainy bardzo ucierpieli, a my chcemy wspierać ich i naszych Brand Partnerów w odbudowie domów i w codziennych potrzebach. Nasze serca i myśli są z nimi.



One Purpose

Zastosowanie

- Używaj w domu, aby cieszyć się oświecającym, podnoszącym na duchu zapachem.
- Stosuj każdego dnia, aby nawiązać łączność ze swoim poczuciem celu i pomagać innym w odnalezieniu ich celów.
- Użyj do masażu, aby wzmocnić jego efekty.
- Stosuj w połączeniu z kompozycjami Present Time, Forgiveness, Inner Child, Harmony i Release.



Sposób użycia

Nanieś na wybrany obszar skóry. W przypadku wrażliwej skóry, rozcieńcz 5 kropli w 50 ml produktu Young Living V-6®.

Środki ostrożności

Przechowuj poza zasięgiem dzieci. Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Unikaj kontaktu z oczami i błonami śluzowymi. W przypadku karmienia piersią, przyjmowania leków lub choroby, przed użyciem skonsultuj się z lekarzem. Unikaj bezpośredniego działania promieni słonecznych lub promieni UV do 24 godzin od zastosowania. Nie stosuj w ciąży.

Składniki

Olejek ze skórki limonki (*Citrus latifolia*)*, olejek z żywicy kadzidłowca Cartera (*Boswellia sacra*)*, trójgliceryd kaprylowo-kaprynowy, olejek z kwiatów jagodlinu wonnego (*Cananga odorata*)*, olejek z liści ocotei (*Ocotea quixos*)*, olejek z igieł świerku czarnego (*Picea mariana*)*, olejek z liści cynamonowca kamforowego (*Cinnamomum camphora*)*, olejek z kwiatów róży damasceńskiej (*Rosa damascena*)*, olejek z kwiatów wrotyczu marokańskiego (*Tanacetum annuum*)*, olejek z kadzidłowca Cartera (*Boswellia carterii*)*, olejek z kwiatów geranium (*Pelargonium graveolens*)*.

Może zawierać: alkohol benzylowy**, benzoesan benzylu**, salicylan benzylu**, cynamal**, alkohol cynamylowy**, cytral**, cytronelol**, eugenol**, farnezol**, geraniol**, izoeugenol**, limonen**, linalol**.

*100% czysty olejek eteryczny

**Naturalne składniki olejków eterycznych